09/05/2022 21:02 SEI/ABC - 0028678913 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=28780705&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 110/2022/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor  Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os Termos do Oficio n.
2032/2022/SEAGRI-UTE(0028560561), constate dos autos Processo n. 0025.409826/2020-12.   Torna público a homologação do resultado final da Avaliação de Títulos  dos
candidatos do Processo do  Seletivo Simplificado,  para atender, a Secretaria de Estado da Agricultura – SEAGRI/RO,  considerando ainda o item 15.6 do  Edital n.
184/2020/SEGEP-GCP, de 27 de outubro de 2020, visando a contratação de Assessor Especial em Regularização Fundiária  III, autorizado  pelo Decreto n.  25.472, de 23  de
outubro de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia, edição 209, de 26 de outubro de 2020, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse
público da Secretaria de Estado da Agricultura- SEAGRI, localizada em Porto Velho.

          RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ASSESSOR ESPECIAL EM REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA III

Ordem Nome do Candidato: CPF: Cursos complementares afetos a área de
Regularização Fundiária e Reforma Agrária

Credenciamento junto
ao INCRA/Sigef Pontuação Total Classificação

1 Manoel Fagner Gomes Costa ...794.912-.. 10 13 23 1º

2 Laucieny Santana de Barros  ...553.092-.. 10 10 20 2º

3 Cauê Putrick da Silva ...173.312-.. 10 10 20 3º

09/05/2022 21:02 SEI/ABC - 0028678913 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=28780705&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash… 2/2

Porto Velho, 6 de maio de 2022

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0025.409826/2020-12 SEI nº 0028678913